NO.
65
66

67
68
70
71
72

74
75

76
7
79
80
81

82
83
84

85

86
87
88

90
91
92

93

93
95

98
99
102
103
104

105
106

FOLIO
US-065/15
US-066/15

US-067/15
US-068/15
US-070/15
US-071/15
US-072/15

US-074/15
US-075/15

US-076/15
Us-077/15
US-079/15
US-080/15
US-081/15

US-082/15
US-083/15
US-084/15

US-085/15

US-086/15
US-087/15
US-088/15

US-090/15
US-091/15
US-092/15

US-093/15

US-093/15
US-095/15

US-098/15
US-099/15
US-102/15
US-103/15
US-104/15

US-105/15
US-106/15

PROMOTOR/ TRAMITE

SOLICITANTE

SANDRA MORAN GARCIA

LAS CERVEZAS MODELO DE OCCIDENTE S.
DERL.DE CV.

BERTHA ALICIA CARDENAS VILLALVAZO
JOSE JOB ARANZA GARCIA

MARIA MAGDALENA CATALAN CONTRERAS
LORENA MAGALLANES RAMOS

ARIEL FARIAS CUEVAS

JUAN CARLOS SERRANO ESPARZA

JAIME ROMERO GUTIERREZ
CONSTRUCTORA INMOVILIARIA LOS PATOS
S.A.DEC.V.

JAZMIN ALEJANDRA VELASCO RAMIREZ
MIRIAM DEL CARMEN BRACAMONTES
CAMPOS

JAVIER MAGANA GONZALEZ
DISTRIBUIDORA AGRICOLA OROMAR S.A. DE
C.v.

SERGIO ANTONIO MENDOZA ZEPEDA
ROBERTO JAVIER TOLEDO VILLANUEVA
JESUS CRUZ GARCIA

ENCARNACION SANTIAGO AGUILAR
VALENCIA

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ FERMIN

AARON FELIPE VELAZQUEZ CAMPOS
MARIA DE LOS ANGELES CARDENAS
ARROYO

TANIA ITZEL OROZCO VALENCIA

OSIRIS ROMERO

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ CONTRERAS
ASOCIACION EDUCADORA DEL SUR DE
JALISCOA.C.

MAYRA TORRES ESPINOZA

ANGELICA ALEJANDRA LUGO ROBLEDO

HECTOR MIGUEL JUAREZ BELTRAN
EDMUNDO MORENO AGUILAR
MARIA DE JESUS GALINDO CORTES
HECTORABRAHAM CUEVAS GARCIA
SALVADOR LOPEZ SUAREZ

CARLOS ALBERTO FERMIN CONTRERAS
MELISA GUADALUPE MARTINEZ BARAJAS

SOLICITUD
VENTA DE MUEBLES Y ARTESANIAS
TALLER DE LUBRICANTES VEHICULAR

ESTETICA
CONSULTORIO MEDICO
AGENCIA DE MOTOS
TIENDA DE ROPA
FERRETERIA

VENTA DE PISOS Y AZULEJOS
FARMACIA Y CONSULTORIO

HABITACIONAL PLURIFAMILIAR HORIZONTAL
TIENDA DE ROPA

ESTANCIA INFANTIL

VENTA DE EQUIPOS DE ASPIRACION

VENTA DE FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS

RESTAURANT BAR
USO COMERCIAL Y HABITACIONAL
MUEBLERIA

SERVICIOS FUNERARIOS

VENTA DE ABARROTES Y LICORERIA / VENTA DE
BOTELLA CERRADA
RESTAURANT BAR

FUENTE DE SODAS Y KARAOKE

VENTA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA
LAVANDERIA Y PLANCHADURIA

VENTA DE ABARROTES Y LACTEOS

ESCUELA PREESCOLAR, PRIMARIA, SECUNDARIA
Y PREPARATORIA

REPOSTERIA Y PASTELERIA

GUARDERIA INFANTIL

VENTA E INSTALACION DE EQUIPOS DE AUDIO Y
ALARMAS

RESTAURANTE

VENTA DE ABARROTES Y CERVEZA EN BOTELLA
CERRADA

TORTILLERIA

CENTRO DE ACOPIO DE PLASTICO

UNIDAD MEDICA CON CONSULTORIO
VENTA DE ROPA

DOMICILIO
PASCUAL GALINDO CEBALLOS #5 INT. 4. COL. CENTRO
COMONFORT # 285

AV. OBISPO SERAFIN VAZQUEZ # 186
CUAUHTEMOC # 133. COL. CENTRO

AV. CRISTOBAL COLON # 247. COL. CENTRO
DEGOLLADO # 27. COL. CENTRO

MARIANO AZUELA # 58. COL. OTILIO MONTARO
ARCANGELES # 22 B. COL. FRACCTO. SAN RAFAEL
SANTA ARACELI # 240. COL. FRACCTO. SAN FELIPE
AV. JOSE MARIA GONZALEZ DE HERMOSILLO S/N
AV. OBISPO SERAFIN VAZQUEZ # 400

AV. LIC. BENITO JUAREZ GARCIA # 87. COL. CENTRO

FEDERICO DEL TORO # 731. COL. CENTRO

CARRETERA ZAPOTILTIC KM 5.0, MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL

GRANDE

CALZADA MADERO Y CARRANZA # 486
MOCTEZUMA # 70. COL. CENTRO

RAMON CASTANEDA # 364. COL. CONSTITUYENTES

GENERAL RAMON CORONA MADRIGAL # 311. COL. CENTRO

GERBERAS # 18. COL. LA PRIMAVERA Il
PASCUAL GALINDO CEBALLOS # 93 A. COL. CENTRO
MOCTEZUMA # 245 C. COL. CENTRO

JOSE ROLON # 35 C. COL. CENTRO
HIDALGO # 780 A. COL. CENTRO
MATAMOROS # 250 A. COL. CENTRO

FEDERICO DEL TORO # 205. COL. CENTRO

PASCUAL GALINDO CEBALLOS # 93. COL. CENTRO
INDEPENDENCIA # 91. COL. CENTRO

JOSE A. QUINTANAR " 279. COL. CENTRO
AV. CRISTOBAL COLON # 304. COL. CENTRO
MEDICO # 24. COL CRUZ ROJA

IGNACIO ALDAMA # 231. COL SANTA CECILIA

AV. JOSE MARIA GONZALEZ DE HERMOSILLO # 183. COL.
REFORMA

JAZMIN # 200. COL. CENTRO

JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES # 15 A. COL. CENTRO

ELABORACION NO. RECIBO

FECHA

INGRESO

24/11/2015 01/12/2015
24/11/2015 01/12/2015
24/11/2015 01/12/2015
24/11/2015 01/12/2015
02/12/2015 03/12/2015
24/11/2015 02/12/2015
27/11/2015 04/12/2015
04/12/2015 07/12/2015
04/12/2015 07/12/2015
03/12/2015 07/12/2015
07/12/2015 07/12/2015
03/12/2015 08/12/2015
02/12/2015 08/12/2015
07/12/2015 09/12/2015
03/12/2015 09/12/2015
06/12/2015 14/12/2015
07/12/2015 14/12/2015
04/12/2015 11/12/2015
03/12/2015 11/12/2015
08/12/2015 14/12/2015
07/12/2015 14/12/2015
09/12/2015 16/12/2015
08/12/2015 15/12/2015
08/12/2015 15/12/2015
08/12/2015 15/12/2015
09/12/2015 16/12/2015
08/12/2015 15/12/2015
17/12/2015 28/12/2015
14/12/2015 22/12/2015
18/12/2015 22/12/2015
16/12/2015 22/12/2015
16/12/2015 22/12/2015
14/12/2015 14/12/2015
24/11/2015 01/12/2015

618545
618523

613335
618528
618974
613344
618733

619048
619225

619287
622178
622081
618902
619109

622060
619538
619132

622162

618975
622305
619117

619215
619154
619157

622306

622362
619151

619508
619345
619600
619466
622701

619439
618529

B LB e B B BB B B R B B

R R - - AR I - A

COSTO
586.00
586.00

586.00
586.00
586.00
586.00
586.00

586.00
586.00

586.00
586.00
586.00
586.00
586.00

586.00
586.00
586.00

586.00

586.00
586.00
586.00

586.00
586.00
586.00

586.00

586.00
586.00

586.00
586.00
586.00
586.00
586.00

586.00
586.00



